1
4

[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                           №211
            р.п. Каменоломни

	О примерном плане работы Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2021 год

Рассмотрев примерный план работы Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2021 год, руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района, пунктом 7  статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения

решило:

1. Утвердить примерный план работы Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области на 2021 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Рекомендовать постоянным комиссиям Собрания депутатов своевременно рассматривать вопросы повестки дня, выносимые на заседания Собрания депутатов и другие вопросы нормотворческой деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

глава Каменоломненского

городского поселения

С.Ю. Пшеничников
Приложение

к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 25.11.2020 года №211
Примерный план работы

Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района
Ростовской области на 2021 год
	№ п.п.
	Содержание

мероприятий
	Дата проведе
ния
	Кто

проводит

	1.
2.

3.

4.

5.

6.
	Проведение заседаний

Собрания депутатов

58 заседание
1) Об отчете председателя Собрания депутатов – главы Каменоломненского городского поселения
 о результатах деятельности Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения за 2020 год;

2) Об отчете главы Администрации Каменоломненского городского поселения о результатах деятельности Администрации Каменоломненского городского поселения за 2020 год;
3) Об отчете участкового уполномоченного полиции ОП №3 МУ МВД России «Новочеркасское» «О результатах работы за 2020 год по Каменоломненскому городскому поселению»
4) О внесении изменений в бюджет Каменоломненского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
59 заседание
1) Депутатский час.
2) Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Каменоломненского городского поселения  за 2020 год;
3) О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»

60 заседание
1) Депутатский час.
2) О внесении изменений в бюджет Каменоломненского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.
1-е заседание
1) Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Каменоломненского городского поселения;
2) Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов – главы Каменоломненского городского поселения;
3) Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов главы Каменоломненского городского поселения
2-е заседание
1) О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты Каменоломненского городского поселения;
2) О внесении изменений в бюджет Каменоломненского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.
3-е заседание
1) Депутатский час.

2) О бюджете Каменоломненского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»;

3) О проекте решения «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Каменоломненского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 года»;
4) О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты Каменоломненского городского поселения
	 I квартал 2021
года
I квартал 2021

года
II квартал 2021
года
III квартал 2021
года
III  квартал 2021
года
 IV  квартал 2021
года

	Председатель Собрания депутатов – глава Каменоломненского городского поселения
Председатель Собрания депутатов – глава Каменоломненского городского поселения
Председатель Собрания депутатов – глава Каменоломненского городского поселения
Председатель Собрания депутатов – глава Каменоломненского городского поселения
Председатель Собрания депутатов – глава Каменоломненского городского поселения
Председатель Собрания депутатов – глава Каменоломненского городского поселения

	7.
	Прием граждан
	Согласно графика приема граждан
	Депутаты Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения

Председатель Собрания депутатов -

глава Каменоломненского

городского поселения

С.Ю. Пшеничников
[image: image1]